
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
3/, прие  
    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 205 

гр. Левски, 27.10.2016г.      
 
относно: Продажба на лек автомобил, собственост на Община 
Левски /марка Шкода, модел Октавия/ 
 
 

 На основание  чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.35, ал.1 от Закона 
за общинската собственост,   

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 

 1. Дава съгласие за продажба чрез публичен търг с явно 
наддаване на моторно превозно средство, представляващо:             
ЛЕК  АВТОМОБИЛ марка ШКОДА, модел ОКТАВИЯ с рег.                     
№ ЕН 5565ВН, цвят на превозното средство – зелен металик, 
идентификационен номер TMBBD21ZX72036816, номер на двигател 
BVZ01277, при първоначална тръжна продажна цена 5170 лева без 
ДДС. 

2. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури 
по продажба на моторното превозно средство и сключване на 
договор за продажба. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


